
1

D O D A T E K Č. 2
k e S m l o u v ě o d í l o č . S O D 1 9 - 2 8 2 n a z h o t o v e n í s t a v b y

“ D p S S t r á ž n i c e – s a n a c e v l h k a a v ý m ě n a r o z v o d ů v o d y “
( d á l e j e n „ D o d a t e k č . 2 “)

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 16. 03. 2020 podle ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

který dále uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1.
Název: Jihomoravský kraj
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
ID datové schránky: x2pbqzq
Kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2.
Název: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Sídlo: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
Zastoupený: Ing. Jiřím Domanským, jednatelem
IČ: 26285363
DIČ: CZ26285363
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,
vložka č. 41915

Kontaktní osoby a spojení na zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Domanský, jednatel
Telefon:
E-mail:
Oprávněn jednat ve věcech technických: Petr Uřičář, vedoucí výroby
Telefon:
E-mail:
Hlavní stavbyvedoucí: Dušan Bellay
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)



 

 
2 

I. Účel dodatku 

Účelem Dodatku č. 2 je sjednání rozsahu dodatečných stavebních prací, které jsou nezbytné k realizaci 
stavby „DpS Strážnice – sanace vlhka a výměna rozvodů vody“ (dále jen „Stavba“) tak, jak vyplývá 
z obsahu Změnových listů změny Stavby, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 2. 

V daném případě se jedná o přípustnou změnu závazku ze smlouvy vyplývající z ustanovení § 222 odst. 
4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

 
 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo č. SOD19 - 282 na zhotovení stavby „DpS 
Strážnice – sanace vlhka a výměna rozvodů vody“ uzavřené dne 16. 03. 2020. 

II.1 Článek VI. Cena odst. 1, který zní: 

1. „Cena za práce a činnosti v rámci zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku 
10 337 591,16 Kč bez DPH.“ 

se nahrazuje textem 
 
1. Cena za práce a činnosti v rámci zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku 

10 351 786,58 Kč bez DPH. 

 

III. Závěrečná ujednání 

III.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SOD19 - 282 na zhotovení stavby „DpS Strážnice – sanace 
vlhka a výměna rozvodů vody“ a jejího Dodatku č 1 Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají 
v platnosti v původním znění. 

III.2 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení jsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. 

III.3 Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou Změnové listy stavby č. 13 a č. 14. 

III.4 Dodatek č. 2 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

III.5 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede 
objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 2 byly zaslány druhé 
smluvní straně do její datové schránky. 

III.6 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.  

III.7 Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a souhlasí s ním. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Dodatek č. 2 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 10. 12. 2020 na 5. schůzi usnesením
č. 250/20/R5.

V Brně dne 18.12.2020 V Hodoníně dne 18.12.2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

____ _______ ____ ___
Mgr. Jan Grolich Ing. Jiří Domanský
hejtman Jihomoravského kraje jednatel společnosti


